有关总行营业部自助银行服务暂停

本行总行营业部电力供应影响,自助银行服务将于以下时间暂停

服务:

日期及时间（香港时间） 受影响服务

2025年5月3日（周六）早上9时

至

2025年5月4日（周日）下午4时

自助银行服务
自动柜员机，存钞机及存支票

机

本行建议客户可透过邻近分行的自助设备办理相关服务。不便之

处，敬请见谅。

如有任何查询，请致电本行个人客户服务热线(852)2616 6628 或

企业客户服务热线 (852) 2616 6638。

特此公告，敬希垂注。

南洋商业银行有限公司谨啟

2025年04月

关于系统维护工作的通知

为提升客户服务质素，南洋商业银行(「本行」)将于以下时间进行

系统维护工作，届时以下服务将会暂停：

日期及时间（香港时间） 受影响服务

2024年10月20日-2025年9月30日

（每周日）

凌晨4时至凌晨5时

提款卡

服务

银通及银联网络自动柜员机的提款、

转账、缴费、余额查询等服务

透过银联及易办事网络消费终端机刷

卡消费服务

其他已登记的服务（包括但不限于缴

费灵服务、马会实时转账服务、购买

马会现金券服务、银联云闪付服务等）

本行建议客户就所需服务预先作好安排。不便之处，敬请见谅。

如有任何查询，请致电本行客户服务热线（852）2616 6266。

南洋商业银行有限公司谨启

2024 年 10月